Edition:

see also under composers

207.R5

° nos. 1-20; The Sixteenth-Century Motet, ed. R. Sherr: volume 18 (containing books 9-12 of Susato's motet anthologies); hardback

€245,--

1555/9: book XI

- "Liber undecimus ecclesiasticarum cantionum 5 voc. vulgo moteta vocant, tam ex veteri quam ex novo testamento, ab optimis quibusque huius aetatis musi-

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

cis compositorum. Unius toni omnes. Antea nunquam excusus", Antwerpen,
T. Susato, 1555 18 motets a5

1. J. Clemens non Papa: Ego me diligentes
2. Chr. Hollander: Congratulamini / Tulerunt Dominum
3. C. Canis: Ego dormivi / Domine probasti me
4. J. Guyot: Ave Maria gratia
5. Th. Crequillon: Deus virtutum / Et perfice eam
6. J. Clemens non Papa: Sancta Maria
7. J. Richafort: Christus resurgens / Mortuus est
8. Ch. Castellain: Ave virgo speciosa / Super choros
9. J. Louys: Recordare mater / Colloquium tuum
10. J. Guyot: Omni tempore benedic / Bona est oratio
11. J. Clemens non Papa: Si diligis me / Si oportuerit me
12. B. Appenzeller: Aspice Domine
13. J. Louys: Domine non est / Sicut ablactatus
14. J. Clemens non Papa: O Maria vernans rosa / Tu lux pulchra
15. J. Clemens non Papa: Pastores loquebantur / Et venerunt
16. anonymous: Virgo labe carens / A te concupimus
17. Th. Crequillon: Philippe qui videt
18. anonymous: Inviolata integra / Nostra ut pura

Edition:

see also under composers

207.R5

° nos. 1-18; The Sixteenth-Century Motet, ed. R. Sherr: volume 18 (containing books 9-12 of Susato's motet anthologies); hardback

€245,--

1557/3: book XII

• "Liber duodecimus ecclesiasticarum cantionum 5 voc. vulgo moteta vocant tam ex veteri quam ex novo testamento, ab optimis quibusque huius aetatis musicis compositorum. De uno tono. Antea nunquam excusus", Antwerpen,
T. Susato, 1557 17 motets a5

1. Chr. Hollander: Ego sum panis / Ego sum panis / Gloria patri
2. E. Barbion: Maria virgo semper / Veni sponsa
3. B. Appenzeller: Ave verum corpus
4. anonymous: Quam formosus est / Hymnun ergo Domino
5. B. Appenzeller: Oramus te rex / Quem nobis / Ipsum enim / Gloria patri
6. B. Appenzeller: Cor mundum crea
7. J. Baston: Discedite a me
8. D. Haverick: Gaudent in coelis
9. E. Barbion: Girum coeli / Ego in altissimus
10. H. Vinders: Laudate pueri / Laudate eum
11. N. Gombert: Stabat autem / Nescio quid
12. J. Hauweel: Adorna thalamum / Accipiens Symeon
13. Chr. Hollander: Beatus athleta / Tu concede mihi
14. P. Jordanus: Hec est dies / Epulemur in Domino
15. A. Willaert: Creator omnium Deum
16. S. Moreau: Deus misereatur / letentur
17. anonymous: Tu es Petrus / Quodcumque